
Zarządzenie nr 2155/GG/06 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 14 marca 2006r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle 
nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym składającej się z działki nr 586/1 
o powierzchni 0,0727 ha, położonej w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Tadeusza Kościuszki 
w obrębie Kędzierzyn. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz.U  z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806, Dz.U. z 2003r. 
Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz.U. z 
2005r. Nr 172 poz.1441 ) oraz w wykonaniu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
nr XLIII/568/06 z dnia 26 stycznia 2006r. w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie 
przez Gminę Kędzierzyn - Koźle nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym, 
składającej się z działki nr 586/1 o  powierzchni 0,0727 ha, położonej przy ul. Tadeusza 
Kościuszki w obrębie Kędzierzyn – zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyrażam zgodę na odpłatne nabycie za cenę 28.000 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy 
złotych) brutto przez Gminę Kędzierzyn-Koźle nieruchomości gruntowej zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym, składającej się z działki nr 586/1 o  powierzchni 0,0727 ha, 
położonej przy ul. Tadeusza Kościuszki w obrębie Kędzierzyn, zapisanej w księdze 
wieczystej nr 2237 stanowiącej własność Jana Krahl w 25/40 częściach, Magdaleny Mucha w 
3/40 częściach, Reginy Piper w 3/40 częściach, Rudolfa Krahl w 3/40 częściach, Marii 
Mechnik w 3/40 częściach, Joachima Krahl w 3/40 częściach. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Gruntami, który informację o realizacji niniejszego zarządzenia złoży w trybie określonym w 
§ 44 pkt 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Wojciech Niewiadomski (-) 
 


	z dnia 14 marca 2006r. 

